GEWIS5

Product Data Sheet

GWD4113

Gama 90 RCD

intrerupitor de curent rezidual

- . 5 Descriere
Y ¢<q Cod
1 Nr. poli
[ ' " Nr. module
i Curent nominal

mo Curent de functionare rezidual nominal (I1An)
- Tip

$.¢ :ﬁ : Tensiunea nominala (EN/IEC 61008-1, 61008-2-1)

Standard

Tensiune de izolare (Ui)

Categorie supratensiune
Cablu rigid sectiune

Cuplu de strangere nominal
Temperatura de functionare
Rezistenta electrica
Compatibilitate auxiliare
Pozitia de asamblare

DIMENSIONAL

IEC/EN 61008-1, IEC/EN 61008-2-1

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?

-25 +60°C (40°C cu declasare)
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STANDARDS/APPROVALS
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GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy
tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

500V

Frecventa nominala (Hz)
Tensiune nominala de rezistenta la impulsuri (Uimp)

Il Nivel de imunitate (8/20 ps)

3 Nm Conexiune dubla

210,000

Cablu flexibil sectiune

Rezistenta mecanica:

IDP

4P

4

25 A

100 mA
A
400/415V

50/60 Hz

4 kV
250 A

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?

Temperatura de stocare

Da Compatibilitate ReStart

Orice
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DA (in amonte si in jos)
-40 +70 °C

220000
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Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,
and could be changed without previous notice



